
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                       VII  СЕСІЯ  VІІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2135

31.10.2024               м. Хуст

Про надання дозволу громадській 
організації «Закарпатська асоціація 
місцевого розвитку» на буріння 
розвідувально-експлуатаційної свердловини 
за межами населеного пункту с. Липча

         Розглянувши клопотання голови  правління  громадської  організації
«Закарпатська  асоціація  місцевого  розвитку»  Пригари  П.Й.  від  28.10.2024
№3137/02-14 про надання дозволу на виконання геолого-розвідувальних робіт
-  буріння  розвідувально-експлуатаційної  свердловини  з  метою  пошуків
підземних вод за межами населеного пункту с.Липча, на території Хустської
міської  територіальної  громади,  відповідно  до  статей  12  та  97  Земельного
кодексу України, п.34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

        1.  Надати  дозвіл  громадській  організації  «Закарпатська  асоціація
місцевого  розвитку»  (ЄДРПОУ  22096147) на  виконання  геолого-
розвідувальних  робіт  -  буріння  пошуково-розвідувальної  свердловини  за
межами  населеного  пункту  с.Липча  (контур  803),  на  території  Хустської
міської територіальної громади.
        2. Громадській організації «Закарпатська асоціація місцевого розвитку»
дотримуватися  вимог  земельного  та  природоохоронного  законодавства  в
частині дотримання стандартів, нормативів при здійсненні буріння пошуково-
розвідувальної  свердловини  та  виконання  комплексу  організаційних  і
технічних заходів, спрямованих на відновлення ґрунтового покриву.
         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Павла Тесличко.

В.о. міського голови                            Василь ГУБАЛЬ


